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دختر ميليون دلاری
»دختر ميليون دلاری« به کارگردانی کلينت ایستوود، فيلمی ورزشی و درام 
محصول سال ۲۰۰۴ کمپانی آمریکایی برادران وارنر است. پایان این فيلم مورد 
انتقاد طرفداران حقوق ناتوانان و معلولان قرار گرفت زیرا آنان معتقد بودند 
که فيلم مشوق عمل اوتانازی ناتوانان می باشد. این فيلم هم اکنون جز ۲5۰ 
فيلم برتر تاریخ در سایت imdb  است.فيلم درباره مگی فيتزجرالد )با بازی 

هيلاری سوانک( است که با اصرار فراوان فرانکی دان )با بازی کلينت ایستوود( 
مربی ای که بوکسرهای موفقی را معرفی کرده است متقاعد می کند تا به او شيوه 
مسابقه را بياموزد و او را نيز تبدیل به یک قهرمان کند. مگی آنقدر سخت تمرین 
می کند که راهی مسابقه قهرمانی جهان می شود. رقيب او یک بوکسور است که 
مقام کثيف ترین بوکسور را دارد هم از نظر ورزشی و هم از نظر اخلاقی. مگی در 

مسابقه با او برنده می شود. اما رقيب او عصبانی شده... .

چهرهها

شيرین بينا؛ بازیگر سينما و تلویزیون
شيرین بينا در ۲۹ مرداد ۱۳۴۳ در مرند به دنيا آمد. این بازیگر زن تاتر، سينما و 
تلویزیون از سال ۱۳۷۲ با بازی در فيلم »تيک تاک« فعاليت سينمایی خود را آغاز 
کرد. نام اصلی وی شيرین صدق گویا است و بينا نام خانوادگی همسر اوست که وی 
این نام را به عنوان نام هنری خود انتخاب نموده است. نگين صدق گویا، خواهر وی 

نيز بازیگر است .
شيرین بينا دارای مدرک ليسانس علوم تربيتی از دانشگاه آزاد است. او برای بازی 
در فيلم تيک تاک، نامزد دریافت جایزه بهترین بازیگر نقش دوم زن در دوازدهمين 

دوره جشنواره فيلم فجر شد.
از جمله فيلم هایی که او در آن به ایفای نقش پرداخته می توان به عشقولانس 
)۱۳۹5(، پنج ستاره )مهشيد افشارزاده ۱۳۹۲( ، سگ های پوشالی )رضا توکلی 
۱۳۹۲(، هيس! دخترها فریاد نمی زنند )۱۳۹۱(، تو و من )محمد بانکی ۱۳۹۱( ، 
حریم )۱۳۸۷( ، دایناسور )پرویز شيخ طادی ۱۳۸۶(، ماه شب چهارده )۱۳۸5(، محاکمه )ایرج قادری ۱۳۸5(، جای او 
دیگر خالی نيست )۱۳۸۴( ، سرخی سيب کال )محمدعلی طالبی ۱۳۸۴(، رویای خيس )۱۳۸۴( -، تب )رضا کریمی 
۱۳۸۲( ، روزگار سپری شده )۱۳۸۲( - ، فرش باد )کمال تبریزی ۱۳۸۱(، سهراب )سعيد سهيلی ۱۳۷۸(، کيسه برنج 

)۱۳۷5(، بوی پيراهن یوسف )۱۳۷۴( و تيک تاک )۱۳۷۱( اشاره کرد.

محمدرضا کلهر؛ نامدارترین خوشنویس دوره قاجاریه
ميرزا محمدرضا کلهر )۱۲۰۷ کرمانشاه - ۱۲۷۱ تهران( از خوشنویسان صاحب نام 
در خط نستعليق در زمان قاجار بود. او از خوشنویسان پرآوازه دوره ناصری 
و از نستعليق نویسان مؤثر در تاریخ هنر ایران به شمار می رود که شيوه ای خاص 
در نستعليق نویسی ایجاد کرد. این شيوه پس از او و تا حال حاضر شيوه رایج 
در نستعليق نویسی دوران معاصر محسوب می شود. محمدرضا کلهر با نگارش 
روزنامه هایی چون شرف و شرافت و کتاب هایی چون ریاض المحبين و فيض الدموع و 
سفرنامه های ناصرالدین شاه قاجار به خراسان نمونه هایی برای تمرین مشق در وسعت 
زیاد برای مشتاقان به جای گذاشت. او به جهت خوشنویسی بر روی سنگ و با مرکب 
غليظ که برای چاپ سنگی اجتناب ناپذیر بود شيوه ای پدید آورد که حروف آن چاق 

و کشيده ها کوتاه بودند.
از آنجایی که ارتباط خوشنویسان در اواخر دوره قاجار با سلسله اساتيد قدیمی قطع  

شده بود آثار چاپ شده محمدرضا کلهر سرمشق خوبی برای علاقه مندان به خط به شمار می رفت این شيوه تا هم اکنون 
شيوه رایج و مطلوب بسياری از خوشنویسان معاصر می باشد.

از مهمترین آثار خطی او فيض الدَموع است که در کتابخانه سلطنتی ایران نگهداری می شده است. او افزون بر نستعليق در 
شکسته نویسی نيز استاد بود. ميرزا رضا چون در نستعليق سرآمد شد و شهرت یافت ناصرالدین شاه قاجار او را احضار 

کرد و بسيار مورد توجه شاه قرار گرفت. 
حتی شاه اندکی شخصاً نزد وی مشق خط کرد. ناصرالدین شاه خواست که وی در وزارت انطباعات )وزارت چاپ( به کار 
گمارده شود اما از آنجایی که ميرزا مردی بلندهمت و آزادمنش بود نپذیرفت و به کتابتی مختصر و دستمزدی اندک 
می ساخت. فقط یکبار که ناصرالدین شاه به مشهد می رفت به شوق زیارت حرم امام رضا در اردوی شاه ملازم شد. او در 
این سفر در ضمن سفر کار خوشنویسی روزنامه وقایع اتفاقيه را انجام می داد که به تدریج چاپ می شد. پس از بازگشت 
از خراسان با شيوع همگانی وبا در تهران، او هم مبتلا شد و در روز جمعه ۲5 محرم الحرام سال ۱۳۱۰ در گورستانی در 

حسن آباد که اکنون محل آتش نشانی شهرداری تهران است به خاک سپرده شد

یوليوس لوتار فون مایر؛ شيمی دان آلمانی
یوليوس لوتار فون مایر  در  ۱۹ اوت ۱۸۳۰ به دنيا آمد. این  شيمی دان آلمانی هم 
دورهٔ دميتری مندليف بود که در رقابت با او در ارائهٔ جدول تناوبی عنصرها تلاش 
می کرد. با فاصلهٔ پنج سال، مندليف و مایر هر دو بر سر کاری باروبرت بونزن همکاری 
کردند.  پدرش فردریک آگوست مير، یک فيزیکدان بود. او پس از پایان دبيرستان 
برای تحصيل در رشتهٔ پزشکی در سال ۱۸5۱ به دانشگاه زوریخ رفت و دو سال بعد 
به دانشگاه Würzburg جایی که رودولف فيرخو در آنجا استادآسيب شناسی بود، 
رفت. مایر به تحصيل در زمينه زیست شيمی پرداخت و پس از پایان یک دوره از 
دانشگاه در سال ۱۸5۴ به هایدلبرگ جایی که روبرت بونزن در آن استاد شيمی بود 
رفت. او رساله دکتری اش را بر روی کارکرد کربن مونوکسيد درخون متمرکز کرد. 

مایر پس از تحصيل در مؤسسه فناوری کارلسروهه کار پيدا کرد.
از دیگر کارهای مایر می توان به چگونگی آرایش اتم های کربن در بنزن و جایگيری 
حلقه مانند آنها اشاره کرد. البته او به پيوندهای یگانه و دوگانه که بعدها در ساختار 
فریدریش آگوست ککوله اشاره نکرد. او در سال ۱۸۷۶ استاد شيمی دانشگاه توبينگن شد و تا هنگامهٔ مرگ در آنجا 

مشغول بود. او در  ۱۱ آوریل ۱۸۹5 در گذشت.

فیلمبازی

توليد سوخت از آب با استفاده از برگ مصنوعی
برگ ها یکی از قابل توجه ترین ماشين های کوچک طبيعت هستند که 
می توانند نور خورشيد، دی اکسيد کربن و آب را به انرژی تبدیل کنند. 
اکنون دانشمندان دانشگاه »کمبریج« نوعی برگ مصنوعی ساخته اند که 
می تواند با شناور شدن روی آب و با استفاده از نور خورشيد سوختی به 
کارآمدی سوخت برگ های واقعی توليد کند. به گزارش ایسنا و به نقل از 
نيواطلس، این مطالعه جدید بر اساس طرح قبلی محققان صورت گرفته 
است. در طرح پيشين این برگ مصنوعی از دو جاذب نور پروسکایت همراه 
با کاتاليزور کبالت استفاده می شد و برگ، آب و دی اکسيد کربن را برای 
ساخت اکسيژن، هيدروژن و مونوکسيد کربن مورد مصرف قرار می داد. 
سپس محصولات توليد شده برای ساخت »گاز سنتز » که عنصری اساسی 

در ساخت پلاستيک ها، کودها و سوخت هایی مانند گازوئيل است و به کاهش انتشار دی اکسيد کربن توسط این محصولات کمک می کند، 
جمع آوری می شد. اما طراحی قبلی با توجه به شيشه های ضخيم و مواد دیگری که آن را به یک دستگاه مستقل تبدیل می کرد، نسبتا 
حجيم بود. در این مطالعه جدید، محققان می خواستند این دستگاه را تا حدودی نازک کنند تا به اندازه کافی سبک باشد که بتواند روی 
آب شناور شود، بدون آنکه کارایی خود را از دست بدهد. برای انجام این کار، محققان لایه های جاذب نور پروسکایت را روی لایه های نازک 
و انعطاف پذیر پلی استر پوشيده شده با اکسيد قلع ایندیم قرار دادند و از یک کاتاليزور پلاتين استفاده کردند. این موارد سپس با مواد بسيار 
نازک مبتنی بر کربن پوشانده شدند تا آب را دفع کنند و از دستگاه در برابر آسيب های ناشی از رطوبت محافظت کنند. نتيجه نهایی یک 
برگ مصنوعی بود که می توانست روی سطح آب شناور شود، آب را به هيدروژن و اکسيژن تبدیل کند یا مواد تشکيل دهنده گاز سنتز را 
بسازد. محققان با آزمایش این دستگاه ها در آبراهه های نزدیک، نشان دادند که خروجی این برگ ها با برگ های طبيعی قابل قياس و در هر 
گرم مساوی با ۰.5۸٪ هيدروژن و ۰.۰5۳٪ مونوکسيد کربن است. این اعداد ممکن است بزرگ به نظر نرسند، اما نسبت به نسخه مشابه 

قبلی پيشرفت های بزرگی انجام شده است.

بدون شرح

طرحروز

فناوری

دیوید بنازی

کشف پروتئينی که می تواند به درمان 
بيماری های التهابی کمک کند

آمریکایی  پژوهشگران 
بررسی های خود،  در 
پروتئينی را کشف 
می تواند  که  کرده اند 
بيماری های  درمان  به 

التهابی کمک کند.
به گزارش دانشگاه راتگرز، پژوهشگران در بررسی های خود، 
پروتئين جدیدی را کشف کرده اند که می تواند به درمان 

حساسيت ها، آسم و بيماری انسدادی مزمن ریه کمک کند.
 Rutgers(»گروهی از پژوهشگران »دانشگاه راتگرز
University( آمریکا موفق شده اند کليد درمان بيماری های 
التهابی را پيدا کنند. آنها دریافتند »نورومدین ب« 
)neuromedin B(، پروتئينی که توسط سيستم عصبی 
توليد می شود، می تواند از واکنش های بيش فعالانه ایمنی و 
التهاب آسيب رسان پيشگيری کند. واکنش ایمنی، به توانایی 
بدن در شناسایی مواد مضر و دفاع از خود در برابر آنها اطلاق 
می شود. اگرچه واکنش التهابی می تواند به پاکسازی عفونت 
کمک کند اما اگر به درستی کنترل نشود، می تواند به تقویت 
التهاب آسيب رسان نيز منجر شود. پژوهشگران در این بررسی 
دریافتند که پروتئين نورومدین ب می تواند نوعی التهاب را 
که در بيماری هایی مانند آسم، حساسيت، فيبروز مزمن و 
بيماری انسدادی مزمن ریه رخ می دهد، متوقف کند. مارک 
سيراکوزا )Mark Siracusa(، نویسنده ارشد این پژوهش 
گفت: پژوهشگران، سال ها درک ضعيفی در مورد مکانيسمی 
که بدن با کمک آن به خاموش کردن واکنش ایمنی می پردازد 
تا خود را پس از عفونت ترميم کند، داشته اند. پژوهش ما این 
درک را فراهم کرده و اميد درمان با استفاده از نورومدین 
ب را که ظرفيت زیادی در درمان بيماری های التهابی مانند 
آسم، حساسيت و بيماری انسدادی مزمن ریه دارد، به وجود 
آورده است. وی افزود: دانشمندان پيشتر فکر می کردند که 
سيستم ایمنی می تواند خود را برای برطرف کردن التهاب و 
پيشگيری از آسيب رسيدن به بافت تنظيم کند اما پژوهش ما 
تعاملات پيچيده ای را ميان سيستم ایمنی و سيستم عصبی 
نشان داده اند که التهاب را کنترل می کند و به ارتقای سلامت 

بدن می پردازد.
گام بعدی پژوهشگران، ارائه داروهایی با استفاده از این 
پروتئين خواهد بود که می توانند بيماری هایی مانند آسم، 

بيماری انسدادی مزمن ریه و حساسيت ها را برطرف کنند.

دانستنیها

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود توسعه فناوری اطلاعات نامی پرداز
 درتاریخ 1401/05/24 به شماره ثبت 600236 به شناسه ملی 14011419933 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 

که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :- توسعه سیستم های فناوری اطلاعات و 
ارتباطات در سازمان ها و شرکت های دولتی و غیر دولتی . - تمرکز بر سیستم های مدیریت اطلاعات مانند کتابخانه و 
آرشیو دیجیتال ، مدیریت مستندات ، مدیریت دانش - طراحی و تهیه انواع سیستم های نرم افزاری و سخت افزاری برای 
توسعه فناوری اطلاعات در سازمان ها. - توسعه سیستم های ارتباطی و خدمات مبتنی بر آن مانند مرکز تماس ، سیستم 
های پاسخگوی خودکار . - خرید و فروش و بازرگاتی داخلی و خارجی انواع تجهیزات کامپیوتری مانند اسکنر ها ، پرینترها 
در سایز های گوناگون و کاربری های متنوع. ارائه خدمات اسکن و دیجیتال سازی انواع منابع مانند کتاب ، اسناد ، منابع 
صوتی وتصویری . - طراحی و عملیاتی سازی خط تولید منابع دیجیتال. - گردآوری و تدوین استاندارد ها در حوزه فعالیت 
شرکت. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی 
: استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله تهرانپارس ، خیابان شهید محمود آهنی امینه )119( ، 
خیابان شهید عادل علائی سقرلو)194غربی( ، پلاک 28 ، طبقه چهارم ، واحد 8 کدپستی 1653883689 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سید علی قاسمی حسینی به 
شماره ملی 0018148689 دارنده 150000 ریال سهم الشرکه آقای سید حسین قاسمی حسینی به شماره ملی 0040155927 
دارنده 850000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سید علی قاسمی حسینی به شماره ملی 0018148689 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سید حسین قاسمی حسینی به شماره ملی 0040155927 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کنیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور مانند چک ، سفته ، بروات ، قرارداد ها ، عقود اسلامی باید توامان به امضا مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره بهمراه مهر 
شرکت برسد همچنین اوراق عادی و اداری را مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی می توانند امضا کنند 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1366076(

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  برابر رای شماره 140160301078000577 مورخه 1401/5/10  هیات موضوع 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  صالح مرادی فرزند حسن به شماره شناسنامه 2590 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 302/71 متر مربع در قسمتی از پلاک 1446 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی زندیه   محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول29 /1401/5 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/6/13
12286 رئیس ثبت اسناد واملاک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای شماره 140160301078000576 مورخه 1401/5/10  هیات موضوع 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم طاهره رجبی فرزند تقی به شماره شناسنامه 6197 صادره از خرم دشت در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 302/71 متر مربع در قسمتی از پلاک 1446 فرعی از2 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی زندیه  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول29 /1401/5 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/6/13
12285 رئیس ثبت اسناد واملاک 

فراخوان تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي ش 25- 1401
پروژه اجراي عمليات فضاي سبز راه دسترسي دوم  شهرك صنعتي عباس آباد  از مسيرارتباطي شهرك شنزار

شرکت شهرکهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه اجراي عملیات فضاي سبز راه دسترسي دوم  شهرک 
الکترونیکي  از طریق سامانه تدارکات  از مسیرارتباطي شهرک شنزار( به شماره )2001001051000026( را  صنعتي عباس آباد  
دولت به پیمانکار واجد صلاحیت و داراي گواهینامه هاي صلاحیت  پایه 5 رشته کشاورزي  ازسازمان برنامه و بودجه کشور و 
تایید صلاحیت ایمني امور پیمانکاري از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به 
آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
- مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهارس بهاي سال 1401 :) 18/443/012/960 ریال  (

-   مبلغ تضمین شرکت درمناقصه : )922/150/648 ریال  (
- محل پروژه : شهرستان پاکدشت ,کیلومتر 20 جاده گرمسار شهرک صنعتي عباس آباد تلفن :36423232

-  تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ   25/  5 /1401 مي باشد .
- مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ  5/25 /1401 الي ساعت 16 تاریخ   5 /1401/6

- مهلت زماني ارائه پیشنهاد : تا ساعت  16  تاریخ   1401/6/16 
- پاکت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانکي مي بایست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فیزیکي تا ساعت 13 تاریخ  1401/6/16 در 

دبیرخانه شرکت ثبت شده و تحویل داده شود .
- زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 8 صبح  تاریخ    1401/6/19 

-   محل گشایش پیشنهادها:دفتر معاونت فني شرکت شهرک هاي صنعتي تهران 
نشاني   : الف  پاکت  ارائه  و  مناقصه  اسناد  در خصوص  بیشتر  اطلاعات  دریافت  گزار جهت  مناقصه  تماس دستگاه  اطلاعات   -

سهروردي شمالي کوچه شهید محبي پلاک 2 طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 
http://iets.mporg.ir:و پایگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir

 : نام  ثبت  دفتر   4 داخلي   021-41934 تماس  مرکز   : سامانه  در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات 
                88969737

 شناسه آگهی:1363966
 شرکت شهرکهاي صنعتي تهرانم.الف:1898

 

 

آگهي تجدید مناقصه عمومي
تجدید مناقصه عمومی خرید ریسه و پرچم جهت آذین بندی

موضوع مناقصه: تجدید مناقصه عمومی خرید ریسه و پرچم جهت آذین بندی
مبلغ و نوع سپرده شركت در مناقصه: مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به ميزان 730.250.000 ریال که می تواند به صورت واریز به 
حساب 2018805866 بانک تجارت امام خمينی)ره( یزد و یا به صورت ضمانت نامه بانکي )با اعتبار سه ماه( در وجه حساب مذکور و یا 

اوراق مشارکت بي نام باشد.
مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام تعهدات در هنگام عقد قرارداد معادل 10 درصد مبلغ قرارداد می باشد.

پیش پرداخت: پس از انعقاد قرارداد کارفرما می تواند نسبت به پرداخت پيش پرداخت به پيمانکار طبق آیين نامه معاملات مالی شهرداری 
در ازاي دریافت ضمانت نامه بانکي اقدام نموده و در هر پرداختي این مبلغ مستهلک می شود.

نحوه تأمین اعتبار پروژه: پروژه از محل بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری یزد تأمين اعتبار می شود.
مهلت خرید و تحویل اسناد: زمان خرید اسناد مناقصه از تاریخ 1401/05/29 تا تاریخ 1401/06/05 و حداکثر تاریخ ارائه پيشنهاد قيمت 
در سامانه ستاد )سامانه تدارکات الکترونيکی دولت( به آدرس setadiran.ir  و تسليم مدارک )ضمانت نامه بانکی( به دبيرخانه محرمانه 
حراست شهرداری یزد تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1401/06/20 می باشد و کليه پيشنهادات در ساعت 10 صبح روز دوشنبه 

مورخ 1401/06/21 در دفتر ریاست سازمان مفتوح و با حضور اعضاء تصميم گيری خواهد شد.
محل انجام كار: شهر یزد

محل دریافت اسناد: جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت setadiran.ir مراجعه نمایيد. نظر به اینکه وجه پرداختي مسترد نمی گردد 
قبل از پرداخت وجه نسبت به مطالعه کامل نمونه اسناد اقدام و در صورت تمایل نسبت به واریز مبلغ و خرید اسناد اقدام نمایند.

در صورت عدم رعایت این بند و واریز وجه، شهرداری نسبت به استرداد این وجه هيچ گونه مسئوليتی ندارد.
مبلغ فروش اسناد: مبلغ فروش اسناد 1.500.000 ریال به صورت واریز نقدي به حساب شماره 2018054666 نزد بانک تجارت سایر 

اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
به پيشنهادهاي فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي که بعد از انقضاي مدت مقرر واصل شود، سپرده هاي مخدوش و کمتر 

از ميزان مقرر، چک شخصي و نظایر آن مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
چنانچه برندگان اول تا دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده هاي آنها به ترتيب ضبط خواهد شد.

شهرداري در رد یا قبول هر یک از پيشنهادات مختار است.
شرکت در مناقصه و دادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری یزد موضوع ماده 10 آیين نامه معاملات شهرداری های مراکز 

استان ها می باشد.
هزینه چاپ و نشر آگهي به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی: 1366393

روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یزد

 
آگهي مناقصه عمومي* يك مرحله اي* شماره 1401/29 

همراه با ارزيابی کیفی

1- مناقصه گزار: شرکت   گاز استان   چهار محال و بختياري
2- موضوع مناقصه: انجام عمليات مقاوم سازی و بازسازی در شهرستان لردگان 

3- شركت گاز استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد: مناقصه موضوع فوق را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نماید. کليه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
  WWW.setadiran.ir درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات 53125101  می باشد.

4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت 10 روز دوشنبه تاریخ 1401/05/31 
می باشد.

5-  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18 روز چهارشنبه 
تاریخ 1401/06/02 می باشد.

6- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 18 روز چهارشنبه تاریخ 1401/06/16 

می باشد. 
7- تاریخ بازگشایی پاكت ارزیابی مناقصه: ساعت 8 صبح روز شنبه تاریخ  

   1401/06/19
8- تاریخ بازگشایی پاكت پیشنهاد: ساعت ۱۰ روز یکشنبه تاریخ 1401/06/20   

9- نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع كار: یکي ازتضامين معتبر در آیين نامه تضمين 
معاملات دولتي مصوبه شماره 123402/ت50659هـ  مورخ 94/09/22 هيات محترم 

وزیران به مبلغ3.040.000.000 )سه میلیارد و چهل میلیون( ریال مي باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس شرکت گاز استان چهارمحال و بختياری واقع در 
شهرکرد ـ خيابان فارابي شمالي به شماره تلفن ۴-۳۳۳۳۹۰۰۲-۰۳۸ )داخلی ۲۰۸۱(

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه مورخ 1401/05/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه مورخ 1401/05/30

روابط عمومی شركت گاز استان چهارمحال و بختیاری

شركت ملی گاز ایران
شركت گاز استان چهارمحال و بختیاری

شناسه آگهی: 1365417)سهامی خاص( شماره ثبت:5500

)نوبت اول(


